丰都发改委发〔2023〕80号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目

保合镇三角冲水库水源地整治工程

可研报告的批复

县河库综合事务中心：

你中心报送的《关于审批丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目保合镇三角冲水库水源地整治工程可行性研究报告的请示》（丰水河库文〔2023〕7号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目保合镇三角冲水库水源地整治工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目保合镇三角冲水库水源地整治工程（项目代码：2301-500230-04-01-508294）

二、项目法人：丰都县河库综合事务中心
三、建设地点：保合镇新院子村、普子场村、竹林冲村
四、主要建设内容及建设规模：修建借水渠长1038.13m、30方进水池1口，泵房1座、输水管网3.5MPaDN160钢丝骨架PE管180m、2.5MPaDN160钢丝骨架PE管180m、1.6MPaDN160PE管712m、1.6MPaDN110PE管30m。
五、总投资概算及资金来源：项目总投资概算112.71万元，其中：建筑工程费57.71万元，机电设备及安装工程费17.12万元，金属结构设备及安装工程费20.20万元，施工临时工程费4.77万元，独立费7.54万元，基本预备费5.37万元。资金来源为2023年度涉农统筹整合（水利发展）资金60万元， 2023年第二批小型水库困难扶助资金52.71万元。
六、建设工期：3个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你中心抓紧开展项目前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年3月9日
                                                    丰都县发展和改革委员会办公室     2023年3月9日印发

-4-